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Nq54 Салат из свеклы с яблоками,
Ns24З/759 Сосиски отварные с ToMaTHbiM соусом

Ns202/309 [Vlакаронные изделия отварнЫе **

NsВВЗ/Акт Кисель*
Nsгlр Хлеб пшеничный

В граммах
Жиры
43,45

Углеводы
1в5,в9

Завтрак

Итого:

Обед

Итого.
Всего:

,Щля всего меню

витD - В,9
витВ2 - 0,64

| - 265,4
р - 567,76

60
100
150
200

30
540

62
149
16в
119

в,1

5в0

49
95

171
211
32

в1

67
705

1 2в5

Nq62 Салат из моркови с сахаром*,*
Ns103 Суп картофельный с вермишелью и зеленью
Np270 Котлеты "[\/lосковские"

NsЗ02/171 Каша гречневая рассыпчатая,
NoAKT Компот из свежезамороженt{ых ягод*

NsПР Хлеб пшеничный
NqПР Хлеб ржано пшеничный

78,6в

110,17
,lв8,вб

60
200l1

100
,150

200
30
30

771

1 з11

Минеральные вещества в милиграммах
Са - 214,5 F - 123,52 Fе - 11 ,09

К - 9S6,6 Mg - 221,77 Na - 2 525,29

3ав. производством

Витамины в милиграммах
витА- 1433,07 витВ'| -0,73
витЕ - 0,36 витС - 26,63

Куликова Л.А)

Белки
42,35

l

Калькулятор ряникова Екатерина Александровна
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на 30,0,1.2025

"соглАсовАно"
школы N9 /

кпасс)

Выход

питАния "южныЙ"

арионова И.А.

йаrоЯ

мЕню

Наименование блюда l-{eHa Ккал

Nq54 Салат из свеклы с яблоками,
Nq243/759 Сосиски отварные с томатным соусом
Ns202/309 Макаронные изделия отварные **

NsВВЗ/Акт Кисель*
Ngпр Хлеб пшеничный

Завтрак

Итого:

Обед

витD - 8,'9

витВ2 - 0,64

| - 265,4
р - 367,76

7в,6в

raJ7
1вв,вб

60
100
150
200
30

540

62
149
,16в

119

в1

5в0

Ns62 Салат из моркови с сахаром*.*
Ns103 Суп картофельный с вермишелью и зеленью
Nq270 Котлеты "[Vlосковские"
Ns302/1 7 1 Каша гречневая рассыпчатая,
NqAKT Компот из свежезамороженных ягод*
Nqпр Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб ржано пшеничный

Итого:
Всего:

60
20011

100
150
200
30
з0

771

1 311

49
95

171

211
,71

в1

67
705

1 2в5

flля всего меню

lVlинеральные вещества в милиграммах
Са - 214,5 F - 123,52 Fе - 11 ,09
К - 9В6,6 Mg - 221,77 Na - 2 525,29

Витамины в милиграммах
витА- 14З3,07 витВ1 -0,73
витЕ - 0,36 витС - 26,63

уликова Л.А)

Белки
42,з5

В граммах
Жиры
4з,45

Углеводы
1в5,в9

3ав. производством

Калькулятор ряникова Екатерина Александровна

K);liH
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Наигиенование блюда
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./

/l*/щruа

"OL]" }<,ц.ст,Шентала Ng1 ( 1-4

мЕню на 30,01,2025

l_.[eHa Выход Ккал

Np54 Салат из свеклы с яблоками, ]

Ns24З/759 Сосиски отварные с тоtvlет[{ым соусом

Ns202/З09 [Vlакаронные изделия отварнЫе **

NsВВЗ/Акт Кисель*
NsПР Хлеб пшеничный

В граммах
Жиры
43,45

Углеводы
,l85,B9

Завтрак

Итого:

Обед

Итого
Всего

!ля всего меню

витD - В,9
витВ2 - 0,64

| - 265,4
р - 567,76

60
100
,150

200
30

540

62
149
16в
1,19

81

5в0

49
95

171
211

з2
в1

67
705

1 2в5

бв78

Ns62 Салат из моркови с сахаром*.*-

Np103 Суп картофельный с вермишелью и зеленью

Ns270 Котлеты "I\Лосковские"

Nq302/171 Каша гречневая рассыпчатая,
NчAKT Компот из свежезаморожен ых ягод*

NsПР Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб ржано пшеничный

110,17
1вв,вб

60
200l1

100
150
200

30
30

771

1 з11

Минеральные вещества в милигрa',,ппuо

Са - 214,5 F - 12З,52 Fе - 11 ,09

К - 9S6,6 \Лg - 221,77 Na - 2 525,29

Зав. произвс icTBoM

Витамины в милиграммах
витА- 1 4З3,07 витВ1 -0,73
витЕ - 0,Зб витС - 26,63

кова Л.А)

Белки
42,35

Калькулятор ,Пряни кова Екатерина Александровна

i
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Завтрак

Ns54 Салат из свеклы с яблоками*
Ns243/759 Сосиски отварные с томатным соусом

Ns202/З09 Макаронные изделия отварнЫе, **

Г,jqВВЗlАкт Кtлсель*

Nsпр Хllеб пшеничный
Итого:

Обед

Ns62 Салат из моркови (припущ,) с сахаром,,
Ns103 Суп картофельный с вермишелью, зеленью
Na270 Котлеты "[Vlосковские"

Ns3OЗ/Акт Каша гречневая с маслом сл,

NqД,КТ Компот из свежезамороженных ягод*

Nsпр Хлеб пшеничгtый
NsПР Хлеб рЖаНо пшеничный 

итого:
Всего:

'

.Щля всего меню
В граммах

Жиры
49,14 витD - В,92

витВ2 - 0,62

Витамины в милиграммах
витА- 1 476,03 витВ'1 -0,66
витЕ - 0,Зб витС - 29,45

Куликова Л.А)

9,1,52

12в,14
219,66

-100

250l1
100
1в0
200

30
30

в91

1 50,1

104
149
1т2
119

в1

625

9в
11в

171
249

32

в1

67
в16

1 441

100
,100

1в0
200

30
6,10

Белки
4в,94

Углеводы
203,36

Минеральные вещества в милиграммах
Са-200,7 F-129,09 Fе-10,24
К-1066,42 Mg-lB5,92 Na-2536,96

Зав, производством

| -267,23
р - 521,73

,Калькулятор Пряникова Екатери на Александровна
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Ns54 Салат из свеклы с яблоками*
Ns24З/759 Сосиски отварные с томатным соусом
Ns202/309 Макаронные изделия отварные. **

NqBB3/AKT Кисель*
Nqпр Хлеб пшеничный

Завтрак

Итого:

Обед

| - 267,23
р - 521,7з

91,52

128,14
219,66

100
250l1

100
180
200

30
30

в91
1 501

100
100
1в0
200
30

610

104
149
172
119

в1

625

Ns62 Салат из l\ilоркови (припущ.) с сахаром.,
NslOЗ Суп картофельный с вермишелью, зеленью
Ns270 Котлеты "Мосl(овские"
NsЗOЗ/Акт Каша гречневая с маслом сл.

NsAKT Компот из свежезамороженных ягод*

Nqпр Хлеб пшеничный
NqПР Хлеб ржано пшенлtчный

Итого
Всего

,Щля всего меню
В граммах

Жиры
49,14 витD - 8,92

витВ2 - 0,62

Витамины в милиграммах
витА* 1476,03 витВ1 -0,66
витЕ - 0,Зб витС - 29,45

iКуликова Л.А)

9в
11в

171

249
32
B,l

о/
в16

1 441

Белки
4в,94

Углеводы
203,36

l\Линеральные вещества в милиграммах
Са-200,7 F-129,09 Fе-lа,24
К.- 1 066,42 Mg-']85,92 Na - 2 536,96

3ав. производством

Калькулятор .Jr ря ни кова Екатерина Александровна
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а/аr>а"d

"оЦl'жд.ст.Шентала No1 ( 5-11 класс)

мЕню на 30,0'1.2025

ние егiюда

N954 салат и]з свеклы с яблоками*
Ns24З/759 Сосиски отварные с томатным соусом

Nq202/309 lVlакаронные изделия отварные. **

NрВВЗ/Акт Кисель*
Nqпр Хлеб пшеничный

Np62 Салат из моркови (припущ,) с сахаром.,
Ns103 Суп картофельный с вермиLiIелью, зеленью

Ns27O Котлеты "lVlосковские"

NqЗOЗ/Акт Каша гречневая с маслом сл.

NsAKT Компот из свежезамороженных ягод*

Nqпр Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб ржано пшеничный

В граммах
Жиры
49,14

; Углеводы
i,.: 203,36

Завтрак

Итого:

обед

Итого:
Всего:

,Щля всего меню

витD - В,92
витВ2 - 0,62

| - 267,2з
р - 521,73

L]eHa

:.'...

91,52

12в,14
21,9,Ьб

Выход Ккал

104
149
172
119

в,1

625

9в
11в

171

249
32
в1

67
816

1 441

100
,100

,1в0

200
30

610

100
25ol1

100
1в0
200

30
30

в91

1 501

IVlинеральные вещества в милиграммах
Са-200,7 F-129,09 Fe-10,24
К.-1 066,42 Mg-lB5,92 Na-2536,96

Витамины в милиграммах
витА- 1 476,03 витВ1 - 0,66

витЕ - 0,36 витС - 29,45

Куликова Л,А)

Белки
4в,94

1

3ав. производством

Калькулятор никова Екатерина Александровна

I
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